
PReFEITURA MUNICIPAL DE
FERNÃO

PORTARIA N° 4380/2016 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2016

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. ALEX
ROGERIO PERMONIAN, PARA EXERCER O CARGO
DE PROVIMENTO EFETIVO DE MOTORISTA, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

ALTENAR CANELADA CAMPOS, PREFEITO
MUNICIPAL DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art 1° - Nomear em efetivo· exercício a partir de 01 de março de 2016, o Sr. Alex Rogerio
Permonian, portador do RG. n". 40.295.084-7 SSP/SP e do CPF/MF n" 351.220.858-
46, para exercer o cargo adquirido por ocasião do Concurso Público n" 0112014 com
característica de Provimento Efetivo de "MOTORISTA, Padrão 03-ADM", de acordo
com os termos da Legislação em vigor em todo o território do Município.

Art 2° - As despesas decorrentes da execução da presente portaria correrão por conta das
verbas orçamentais próprias, suplementadas se necessário.

Art 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

:::!lO'V~vO R
REGISTRADA E PUBLICADA POR AFIXAÇÃO, NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO, L1ALPRÓPRIO - DATA supU' .

Rua José Bonlfáclo, 106 - Centro - Femão-SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Te••/Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1041

E-mail: prefeitura@femao.sp.gov.br - Sfte: www.femao.sp.gov.br


